

Żywiec dnia, 15 grudnia 2016 r.

Związek Międzygminny ds. Ekologii w Żywcu otrzymał od wykonawcy pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przetargu PN 13/2016 pn. „Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej z przyłączami w gminie Jeleśnia (Mutne, Sopotnia Mała, Pewel Wielka) – Kontrakt 18a”. Poniżej przedstawiamy te pytania i odpowiedzi na nie:

Pytanie nr 1

W związku z rozbieżnością ilości robót do wykonania pomiędzy przedmiarami, a dokumentacją projektową zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie zakresu poprzez wykaz odcinków wchodzących w zakres kontraktu.

Odpowiedź:

Umowa przewiduje rozliczenie kosztorysowe, w oparciu o ilości robót faktycznie wykonanych po cenach jednostkowych zawartych w wycenionym Przedmiarze Robót.

Pytanie nr 2

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o zakres pompowni ścieków. Prosimy o podanie parametrów dla poszczególnych pompowni sieciowych i przydomowych.

Odpowiedź:

Niezbędne informacje zawiera Tom 3.2 Dokumentacja Projektowa.

Pytanie nr 3

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie studni z kręgów betonowych DN 1000mm zakończonych zwężką.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wszystkie rozwiązania spełniające wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, w tym w Opisie Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie nr 4

Prosimy o wyjaśnienie jakiej średnicy studzienki tworzywowe należy przyjąć do wyceny o średnicy 425mm czy 400mm.

Odpowiedź:

Dla wyceny oferty należy przyjąć studzienki o średnicy 425mm.

Pytanie nr 5

Prosimy o informację czy podane średnice dla studzienek tworzywowych są średnicami wewnętrznymi czy zewnętrznymi.

Odpowiedź:

Podane średnice studzienek są średnicami nominalnymi.

Pytanie nr 6

W związku z ogłoszonym przetargiem pn. Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej z przyłączami w gminie Jeleśnia (Mutne, Sopotnia Mała, Pewel Wielka) - Kontrakt 18a



chcielibyśmy prosić Państwa o wyjaśnienie i uszczegółowienie zastosowania mas mineralno-bitumicznych do odtworzenia nawierzchni. Jakiego rodzaju mas mają być zastosowane na drogach powiatowych (dla w-wy podbudowy, wiążącej i ścieralnej) a jakie dla dróg gminnych (w-wa wiążąca ścieralna). SST mówi tylko masie na warstwy wiążące dla KR1-2 (asfalt 50/70) i ścieralnej dla KR1-3 (asfalt modyfikowany PMB 45/80-55). Czy na drogach powiatowych i gminnych należy stosować do w-wy ścieralnej SMA?

Odpowiedź:

Szczegółowe rozwiązania w zakresie odtworzenia nawierzchni zawiera Tom 3.2. Dokumentacja Projektowa i są wystarczające z uwagi na regulację art. 39 ustawy o drogach publicznych, dalsze czynności w tym zakresie winny być prowadzone w trybie art. 40 ustawy o drogach publicznych.

Z poważaniem,

PRZEWODNICZĄCY
Zarządu Związku
Międzygminnego d/s Ekologii
w Żywcu
Jożef Bednarz